
 

 
Številka: 007-2/2024 
Datum: 30. 7. 2024 
 
 
 
 
Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 - ZdZPVHVVR, 
26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 - odl. US, 112/21 - ZIUPGT, 123/21, 44/22, 130/22-ZPOmK-
2, 18/23 in 78/23), Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 7. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 6. dopisni seji, 
dne 30. 7. 2024 sprejel 

 
  
 

SKLEP 
 
 
Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja  kmetijstva, gozdarstva in podeželja v občini 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 


